

事業活動計算書 第二号第一様式

(自) 平成31年 4月 1日 (至) 令和 2年 3月31日

(単位：円)

勘定科目		当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)	
サービス活動増減の部	収益	就労支援事業収益	1,458,636	1,438,874	19,762
		障害福祉サービス等事業収益	331,481,035	333,366,243	-1,885,208
		その他の事業収益	23,575,311	27,082,050	-3,506,739
		雑収益	152,386	7,378,945	-7,226,559
		経常経費寄附金収益	670,000	505,000	165,000
		サービス活動収益計(1)	357,337,368	369,771,112	-12,433,744
	費用	人件費	280,066,909	259,568,098	20,498,811
		事業費	24,558,766	24,927,064	-368,298
		事務費	48,664,491	43,650,178	5,014,313
		就労支援事業費用	1,448,626	847,859	600,767
		減価償却費	8,723,208	9,076,307	-353,099
		国庫補助金等特別積立金取崩額	-329,510	-329,510	
		徴収不能額	68,188	63,398	4,790
		徴収不能引当金繰入	186,606	81,742	104,864
サービス活動費用計(2)	363,387,284	337,885,136	25,502,148		
サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)		-6,049,916	31,885,976	-37,935,892	
サービス活動外増減の部	収益	受取利息配当金収益	18,032	41,212	-23,180
		その他のサービス活動外収益	62,500	36,000	26,500
		サービス活動外収益計(4)	80,532	77,212	3,320
	費用	支払利息	89,105	6,924	82,181
		サービス活動外費用計(5)	89,105	6,924	82,181
		サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	-8,573	70,288	-78,861
経常増減差額(7)=(3)+(6)		-6,058,489	31,956,264	-38,014,753	
特別増減の部	収益	拠点区分間繰入金収益	254,825,902	218,373,986	36,451,916
		サービス区分間繰入金収益	22,783,827	38,670,070	-15,886,243
		その他の特別収益	103,177	63,929	39,248
		特別収益計(8)	277,712,906	257,107,985	20,604,921
	費用	拠点区分間繰入金費用	254,825,902	218,373,986	36,451,916
		サービス区分間繰入金費用	22,783,827	38,670,070	-15,886,243
特別増減差額(10)=(8)-(9)		-456,823	63,929	-520,752	
当期活動増減差額(11)=(7)+(10)		-6,515,312	32,020,193	-38,535,505	
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額(12)	180,333,454	148,313,261	32,020,193	
	当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)	173,818,142	180,333,454	-6,515,312	
	基本金取崩額(14)				
	その他の積立金取崩額(15)				
	その他の積立金積立額(16)				
	次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16)		173,818,142	180,333,454	-6,515,312